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Asia

Päätös ympäristönsuojelu avustusmäärärahan jakamisesta vuonna 2018

Avustushakemukset

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2018
ovat olleet haettavana maaliskuun loppuun mennessä. Ympäristö- ja
rakennuslautakunnalta ovat voineet hakea avustusta ympäristönsuojelun
hyväksi toimivat yhdistykset ja säätiöt. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan
talousarviossa avustuksiin on vuodelle 2018 varattu 1 000 euroa.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnalle saapui määräaikaan mennessä kaksi
avustushakemusta:

Armonlaakson Vaeltajat ry, anottava määrä 1 000 €

Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Latu ry:n jäsenyhdistyksenä
toiminnallaan vakiinnuttaa ensisijaisesti luonnossa tapahtuva kunto- ja
virkistysliikunta sekä retkeily yleiseksi tavaksi ja edistää ulkoilukulttuuria ja
ulkoilun hyviä tapoja.

Avustus käytetään retkeily- ja vaellustapahtumien järjestämiseen jäsenille.
Lisäksi järjestetään kaikille avoimia tapahtumia.

Yhdistys on samanaikaisesti hakenut avustusta saaristolautakunnalta
150 € ja seuratukea 700 €.

Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry, anottava määrä
400 €

Yhdistyksen tarkoituksena on Kaanaa-Viluluoto-Luolan asuin- ja
yritysalueen viihtyvyydestä huolehtiminen, valvoen ja puolustaen
muistutuksilla ja valituksilla alueen viihtyvyyttä ja toimintaedellytyksiä.

Avustus käytetään edistämään yhdistyksen säännöissä mainittuja asioita
Kaanaa-Viluluoto-Luolalan alueella ja järjestämään jäsenistölle mm.
ulkopuolisia kouluttajia ja luennoitsijoita.

Yhdistys on samanaikaisesti hakenut Raision kaupungilta yleisavustusta
400 euroa.

Yhteenveto kaavoitus- ja ympäristölautakunnan myöntämistä avustuksista
vuosina 2010-2017 on nähtävillä kokouksessa.



Avustushakemukset liitteineen ovat nähtävillä kokouksessa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää, että avustuksiin
varattu määräraha vuonna 2018 jaetaan seuraavasti:

Armonlaakson Vaeltajat ry: 800 €

Avustus myönnetään Naantalissa järjestettävien retkeily- ja
vaellustapahtumien järjestämiseen.

Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry:
200 €

Avustus myönnetään ulkopuolisen luennoitsijan kuluihin.
Luento tulee liittyä selkeästi luonto- tai ympäristöasioihin ja
tilaisuus tulee järjestää Naantalissa.

Avustukset maksetaan seuraavin ehdoin:

Tarvikekuluihin, tapahtumiin ja hankkeisiin kohdistuva
avustus maksetaan jälkikäteen, kun ympäristö- ja
rakennuslautakunnalle on esitetty hyväksyttäviin
tositejäljennöksiin perustuva tiliselvitys maksutapahtuman tai
hankkeen toteuttamisesta. Ainoastaan erityistapauksissa
kirjallisen hakemuksen perusteella voidaan avustus maksaa
etukäteen.

Lisäksi ympäristö- ja rakennuslautakunnan myöntämän
avustuksen käytöstä on laadittava maksatushakemuksen
yhteydessä selvitys.

Tiliselvitys ja selvitys avustuksen käytöstä on esitettävä
ympäristö- ja rakennuslautakunnalle vapaamuotoisen
maksatushakemuksen liitteenä viimeistään 1.12.2018.

Mikäli selvitystä ei esitetä määräaikaan mennessä, hanke
tulkitaan jääneen toteutumatta ja avustus menetetään.

Hakijoille toimitetaan pöytäkirjanote tiedoksi päätöksestä.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin.


